

Icebug Holding ApS

Wildersgade 2B, st. tv.
1408 København K

CVR-nr. 29 30 87 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2017

Marianne Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Icebug Holding ApS
Wildersgade 2B, st. tv.
1408 København K

CVR-nr.: 29 30 87 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Københavns kommune

Direktion

Lennart Fuglsang Pedersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele af samme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 16.185, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 94.071.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-3.125	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.125	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.310	-68.882
Resultat før skat		16.185	-72.632
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.185	-72.632
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.310	-68.882
Overført resultat		-3.125	-3.750
		16.185	-72.632

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>431.317</u>	<u>412.007</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>431.317</u>	<u>412.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>431.317</u>	<u>412.007</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>958</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>958</u>
Likvide beholdninger		<u>174</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174</u>	<u>1.132</u>
Aktiver i alt		<u>431.491</u>	<u>413.139</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.712	62.402
Overført resultat		<u>-112.641</u>	<u>-109.516</u>
Egenkapital	2	<u>94.071</u>	<u>77.886</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		-840	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.007	0
Anden gæld		<u>335.253</u>	<u>335.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.420</u>	<u>335.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>337.420</u>	<u>335.253</u>
Passiver i alt		<u>431.491</u>	<u>413.139</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	<u>480.889</u>	<u>480.889</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>480.889</u>	<u>480.889</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-68.882	0
Årets resultat	<u>19.310</u>	<u>-68.882</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-49.572</u>	<u>-68.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>431.317</u>	<u>412.007</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	62.402	-109.516	77.886
Årets resultat	0	19.310	-3.125	16.185
Egenkapital 31. december 2016	125.000	81.712	-112.641	94.071

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.